
关于江阴高新区微电子产业园功能配套设施完善提升项目绿化移植成交结果公告

（招标编号：SSJS-JY2025C002）

一、中标人信息：

江阴高新区微电子产业园功能配套设施完善提升项目绿化移植:

中标人：江阴市滨江园林建设有限公司 其他报价：中标优惠率：30%

二、其他：

关于江阴高新区微电子产业园功能配套设施完善提升项目绿化移植成交结果公告

项目编号: SSJS-JY2025C002

苏世建设管理集团有限公司受江阴高新区投资开发有限公司委托，就其江阴高新区微电

子产业园功能配套设施完善提升项目绿化移植进行竞争性磋商采购，按规定程序进行了采购

活动，现就本次成交结果公布如下：

一、招标项目名称及标书编号：

江阴高新区微电子产业园功能配套设施完善提升项目绿化移植

SSJS-JY2025C002

二、招标项目简要说明：

本项目为江阴高新区微电子产业园功能配套设施完善提升项目绿化移植，需要移植的绿

化主要为长山大道（东定路--东盛路）道路两侧及中分带部分绿化，东盛路（龙定路--蟠龙

山路）道路两侧部分绿化及东安路两侧部分绿化（具体数量以微电子产业园功能配套设施完

善提升项目实施要求为准）。（具体详见磋商文件）

项目预算金额：160万元

项目最高限价：本项目按优惠率报价，20≤优惠率＜100%,最高限价为按江阴市住房和

城乡建设局文件关于印发《江阴市树木移植费标准》的通知招标指导价格统一下浮,本项目

优惠率不得低于20%。

三、磋商公告媒体及日期

江苏省招标投标公共服务平台

2025年1月3日

四、评标信息：

评标日期：2025年1月14日

评标地点: 江阴市长江路218号（名都国际12B05室）

五、成交信息：

供货商名称：江阴市滨江园林建设有限公司

供货商统一社会信用代码：91320281714148664Y

供货商地址：江阴市滨江东路88号

中标优惠率：30%



六、本项目公示期限：1个工作日

七、本次招标联系事项：

江阴高新区投资开发有限公司

联系人：黄先生 联系电话：0510-88020027

苏世建设管理集团有限公司

联系人：史女士 联系电话：18352585158

联系地址：江阴市长江路218号（名都国际12B01室）

各有关当事人对中标结果有异议，可以在中标公告发布之日起七个工作日内，以书面形

式向苏世建设管理集团有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

苏世建设管理集团有限公司

2025年1月14日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为江阴高新区投资开发有限公司。

四、联系方式

招  标  人： 江阴高新区投资开发有限公司

地  址： 江阴市龙山大街109号

联  系  人： 黄先生

电  话： 0510-88020027

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏世建设管理集团有限公司

地  址： 江阴市长江路218号（名都国际12B01室）

联  系  人： 史女士

电  话： 18352585158

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-01-14T16:27:10+0800
	第2页(343.4026,228.4593)
	已检查


		2025-01-14T16:27:10+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2025-01-14T16:27:10+0800
	第2页(570,300)
	已检查




